[image: image1.png]

Управление финансов г. Сарапула

ПРИКАЗ
     От 05 июня 2012  года

       № 62
О внесении изменений в приказ

Управления финансов г. Сарапула

от 30.12.2011 года № 165

В связи с необходимостью уточнения перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых из бюджета города Сарапула в 2012 году, утвержденного приказом Управления финансов г. Сарапула от 30.12.2012 года № 165

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Дополнить перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых из бюджета города Сарапула в 2012 году пунктами следующего содержания:

	Наименование
	Код          цели

	Субсидия на выполнение мероприятий в рамках реализации Республиканской целевой программы "Организация отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в Удмуртской Республике (2011-2015 годы)"
	0035

	Субсидия на приобретение расходных материалов и медикаментов, используемых при проведении медицинских осмотров работников медицинских и образовательных учреждений, а также других лиц, привлекаемых для работы в учреждениях отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи"
	0036

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Суслову О.В.
Заместитель Главы Администрации

города Сарапула – начальник

Управления финансов г. Сарапула

С.В. Бочкарева